
 

アクセス 

ダイクマ 

ヤマダデンキ 

国道１号 

市役所 
中央公園 

茅ヶ崎駅 

北口 

 

老
人
福
祉 

セ
ン
タ
ー 

（
農
協
ビ
ル
３

階
） 

 

        作品展示  第 1・２・３会議室 

           囲碁 将棋 麻雀   大広間〈24日〉 

舞台発表     大広間〈25 日〉 

 

 

 

・主催：茅ヶ崎市老人福祉センター 

ふれあい交流祭 実行委員会 

・問合せ：茅ヶ崎市新栄町 13-44 さがみ農協ビル 3Ｆ 

TEL ０４６７－８５ －３５３６ 

・指定管理者：企業組合労協センター事業団 

アクセス 

ダイクマ 

ヤマダデンキ 

国道１号 

市役所 
中 央 公

園 

茅ヶ崎駅 

北口 

 

老
人
福
祉 

セ
ン
タ
ー 

（
農
協
ビ
ル
３

階
） 

茅ヶ崎

市老人

福祉セ

ンター 

ふ
れ
あ
い
祭
り 

日頃から老人福祉センターの運営に、温かなご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。さて本年も、ご好評となっております秋の‘ふれあい祭り’の継続版として、利用

いただいている各サークルの活動発表と相互の交流を深め合えることをテーマにこの一

年間を省みつつさらにひらけて希望を来期に向けた恒例の “ふれあい交流祭”を開催い

たします。ご多忙の折とは存じますが、どうぞ皆さまおそろいでふるってのご参加、ご

来館を心よりお待ち申し上げております。どうぞ、楽しい一日をお過ごしください。 

茅ケ崎市老人福祉センター 

1111 月月 2244 日日（（土土））・・  2255 日日((日日))  

午前 10時～午後 4時 (受付9時30分～) 

☆模擬店  

☆最終日の抽せん会  
 

］ もお楽しみに… 


